
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.264.2116
Su seviyesi göstergesi, Flanşlar arası 34 cm, 10-32 Atü arası basınçlar için: Çelik gövdeli, 
refleks camlı, alt-üst ve boşaltma pistonlu musluk grubu ile (TS 517)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 11997,00 288,75 144,38

2023-2 7723,50 175,00 87,50

2023-1 5308,06 105,88 52,94

2022-3 3042,00 68,25 34,13

2022-2 3023,10 52,50 26,25

2022-1 2133,00 52,50 26,25

2021 1380,23 34,39 17,20

2020 1262,22 28,19 14,10

2019 1125,55 23,98 11,99

2018 1009,20 20,10 10,05

2017 1005,60 17,50 8,75

2016 874,80 16,20 8,10

2015 871,20 13,50 6,75

2014 889,65 12,10 6,05

2013 838,35 11,00 5,50

2012 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(176-502)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Buhar kazanlarında, kapalı genleşme deposunda veya hidroforlarda akışkanın seviyesini gösterecek uygun 
uzunlukta cam borulu veya raflex camlı pirinç veya çelik gövdeli üç ağızlı muslukları ile komple su seviyesi 
göstergesinin işyerinde temini ve yerine montajı. (En az 31 cm boyunda).

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

2000
4000
6000
8000

10000
12000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.264.2116 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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